esse , et eum habere multos affines , agnatos , et

cognatos nobilissimos , ct debere tam alroci et

turpi morte finem snum facere, multa vota Deo

ipsa nocte protulit , ut ab ipsa atroci morte libe-

raretur, et tandem mcmoria repetens de sanctitate

et gratia praefati Patris domiui Fralris Amadaei

jain iliu defuncli , cujus'merilis et inlercessione

mulla miracula et multae gratiae credebarttur ab Al-

tissimo obtineri, ad eumdem Palrem assidua ora-

tione animo et veto recursum habuit, ut pro eo

apud Deum et gloriosam Virginem Mariam gratiam

oblinerel , ne hujusmodi crudeli et turpissima

morte vitam suam liniret, promisitque etiam ec-

clesias Sancta; Mariae de la Pace ,
seu Convenlui

supradictae ecclesiae Mediolani se oblaturum et lar-

giturum certos ducatos aureos pro ipsa ecclesia

perficienda , cum posset. Quo volo emisso ,
et

commendatione facta, statim ipse carcer, licet

de nocte et totus clausus et obscurus .essel, totus

illuminatus fuit per temporis spatium minimum.

Mane autem sequenti cuni coram praefato illustri ei «s.

domino Ludovico deductus esset ipse Jacobinus,

vidit ipsum praelibatum dominum totum placatum
et benevolum, a quo \xlo animo et absque alia

lsesione , Dei gratia et Virginis Mariee , dimissus

fuit : quam quidem gratiam firmiter credit ipse

Jacobinus ab altissimo Deo obtinuisse merilis el

intercessione ejusdem venerandi Patris domini
Fratris Amadsei Hispani

,
quem credidit in numero

aliorum Sanctorum aggregatum esse.

155 Dicitur de quodam domino Bertolino Pi- et intercessio-

zenino armigero illustrissimi domini D. Ducis ne tP8*"'

Mediolani haliilatore loci Pandini
,

qni fecit pro-

teslalionem infrascripti tenorisrogntam per nolarium

aulhenticum, cujus quidem protestationis tenor

talis est, videlicet : In Nomine Domini. Anno
a nativitate ejusdem millesimo quadringentesimo

octuagesimo sexto, Indiclione quarta , die sab-

bathi vigesimo mensis Maii , dominus Bartolinus

Pizeninus armiger illustrissimi domini D. Ducis

noslri Mediolani , filius quondam D. Guillelmi,

de Mediolano , habitator loci de Pandino Du-

catus MeJiolani , voluntarie sponte , et ex certa

scientia, animoque deliberato et non per aliquera „

errorem juris nec facti, omnibusque modo jure,

via, et forma, quibus mehus poluit et potest,

ad aeternam rei memoriam, et ut beatitudo in-

frascripti domini Beati Fratris Amadaei elucescat,

dixit et prolestatus fuit , et dicit et protestatur,

quod existente domina Lucia de Cursis de Pan-

dino , filia quondam domini Zamin , habitatrice